DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024

O Município de Mauá da Serra/PR, torna público a todos os interessados, que será realizado em
08/03/2024 às 09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital Pregão Eletrônico nº 02/2024.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MOTORISTAS COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DE TRANSPORTE E
DESLOCAMENTOS NO INTERESSE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO PODER EXECUTIVO DO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, conforme especificações constantes no edital, termo de referência e
anexos.

Valor Estimado: R$ 799.002,24 (setecentos e noventa e nove mil e dois reais e vinte e quatro centavos).

O presente Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação desta Prefeitura
Municipal, no Portal da Transparência do Município https://www.mauadaserra.pr.gov.br/ e no site
https://bll.org.br/r.

Mauá da Serra/PR, 22 de fevereiro de 2024.

MÁRCIO DIAS DE OLIVEIRA
Secretário de Administração

FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS
Pregoeiro

1

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 22 de Fevereiro de 2024  Edição Nº:  2563

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2024 às 22:23:43

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-02-22T22:23:43-0300